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Några Uppdragsgivare genom åren 

      

  

     

  

"Din medverkan med Vägverket blev mycket uppskattad och det pratades länge om dina ord efter-
åt" (Lill Eriksson/Vägverket) 

    

Dagen om självkänsla med Ålands landskapregering var det bästa vi upplevt i mannamin-
ne!"(Kajsa Uusitalo/Ålands regering) 

  

"Lennart har hjälpt våra regionssäljare att öka sin egen självkänsla vilket är en mycket viktig fär-

dighet som de bedöms utifrån när de håller utbildningar och träffar kunder. Den trygghet som sit-
ter i ökad självkänsla hjälper även regionssäljarna att se sina för och nackdelar och på det sättet 
bli mer ödmjuka. Och en ödmjuk inställning innebär en nyfikenheten på livet, på andra människor 
och på affärer. Detta leder helt enkelt till ett bättre säljresultat för oss som bolag"  (Pär Svensson 

- Försäljningschef/Beijer Bygg AB) 
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Sociala myndigheter över hela landet 

Skolor över hela landet 

Några fler utlåtanden 

Två ord räcker, det var "kanon bra", jag gick hem full med inspiration och entusiasm har redan skickat 4 medarbe-
tare till Stockholm. Programmet var mkt väl planerat. Jag tyckte att Lennart Matikainen, Kenth Åkerman, Kerstin 

Bohlin, Cecilia Åkesdotter var absolut bäst. Jag kommer gärna på nästa seminarium som ni arrangerar.  
(Monica Lundström 

Mälarsjukhuset 
Eskilstuna) 

Nu hade vi redan varit igång sedan tidig morgon, men i stället för att sjunka ihop i bänken fick vi rycka upp oss för 
vi fick in ett energiknippe på scenen, Lennart Matikainen. Coach och relationsexpert , och det stod klart efter 

första minuten att han är duktig på sitt jobb. Alla satt som ljus och nickade igenkännande åt det han sa. Jag kan 
lova att efter hans två timmar var ingen oberörd! Vilken man! Han fick allt att verka så lätt, och man kände det 

som om allt är möjligt. ALLA borde få en dos Lennart Matikainen ibland!  
Jag fick hans bok som present, och efter att ha träffat honom den här dagen så vill jag veta mer och kommer att 

försöka ta till mig det han pratade om.  (Lena - i styrelsen för Insolvens/Karlstad) 


